
CIG: [Z1A1D93BD8]

IL RESPONSABILE DELL' AREA ECONOMICO - FINANZIARIA

Espresso il proprio parere favorevole sulla regolarità tecnica;

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267 art.184;

Vista la Delibera C.C. N. 6 del 27/3/2019 con la quale è stato approvato il Bilancio di
Previsione Esercizio 2019 e Triennio 2019/2021;

Vista la Delibera C.C. N. 7 del 27/3/2019 con la quale è stato approvato il D.U.P. triennio
2019/2021;

 Visto il vigente regolamento di contabilità approvato con deliberazione consiliare n.34 del
21/06/1996.

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.52 del 24/03/99  con la quale sono stati

individuati i responsabili dei vari servizi;

Visto il Decreto Sindacale prot. n° 3187 del 31.5.2019 con il quale sono state conferite le

funzioni dirigenziali di cui all’art. 51 comma 3 bis della L. 142/90 e succ. modificaz. ed

integraz.

Visto il capo VI – gestione delle spese – del vigente regolamento di contabilità dell’Ente;

Visto , in particolare , l’art. 41 – liquidazione delle spese ;

Visto l’art. 184 del d.lgs. n. 267/2000; Visto l’art. 107 del d.lgs. n. 267/2000;

COMUNE  DI  MORMANNO
(Provincia di Cosenza)

***COPIA***

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA
ATTO DI LIQUIDAZIONE: N. 34 DEL 10-07-2019
REG. GENERALE N. 248 DEL 10-07-2019

Oggetto: NOLEGGIO PC HP 280 + MONITOR ACER DITTA C2 -
LIQUIDAZIONE FATTURA



Visto l’art. 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136, modificato dagli artt. 6 e 7 del D.L. n. 187
del 12 novembre 2010;

Visto il d.lgs. 33 del 14 marzo 2013;

Visto l’articolo 1, commi 501 e 502 della legge n. 208 del 28 dicembre 2015 (legge di
stabilità 2016);

Vista la determinazione dell’ANAC n. 4 del 7 luglio 2011 in materia di tracciabilità dei flussi
finanziari;

Visto che con determinazione n. 15 del 01/3/2017, è stata impegnata la spesa relativa al
servizio di noleggio PC HP 280 G2 + MONITOR  ACER, a favore della C2 SRL previo
ricorso a procedura in economia;

Visto che la ditta aggiudicatrice ha effettuato il servizio inerente il noleggio dei PC +
MONITOR nelle qualità e quantità richieste ;

Riscontrata la regolarità della documentazione agli effetti contabili e fiscali, ed attesa
l’opportunità di procedere alla liquidazione ;

Accertato che la ditta aggiudicatrice risulta essere in regola con il Documento unico di
regolarità contributiva (DURC)

Dato atto che a norma della legge 13 agosto 2010, n. 136 e della legge 217/2010 riguardanti
la tracciabilità dei flussi finanziari il Codice identificativo di gara (CIG) è il seguente:
Z1A1D93BD8, e che l’appaltatore ha fornito le informazioni richieste dalla predetta
normativa, ovvero il numero di conto dedicato all’appalto ed i nominativi ed i codici fiscali
dei soggetti che possono operare sul conto medesimo;

DETERMINA

1. di liquidare in favore della Ditta C2 S.R.L. le seguenti fatture emesse per la fornitura sopra
descritta :

Fattura n. Data fattura Scadenza
pagamento

Euro (al netto
dell’IVA)

IVA Totale

7432 09/7/2019 07/09/19 216,00 47,52 263,52

autorizzandone, altresì, il pagamento;

2. di dare atto che l’impegno di €. 263,52 è imputata al cap. PEG di seguito riportato :

CAPITOLO 176 IMPORTO €. 263,52

MACROAGGREGATO 01,01,01,03



CAUSALE NOLEGGIO PC + MONITOR

SCADENZA OBBLIGAZIONE 07/9/2019

che presentano la necessaria disponibilità;

3.  di dare atto che la liquidazione avverrà tramite bonifico sul conto dedicato indicato
nella fattura , agli atti;

4. di dare atto che , in riferimento alla normativa relativa alla scissione dei pagamenti,
l’IVA è da versare a cura del concessionario o committente ex art 17 – ter DPR 633/1972
;

Il Responsabile dell'AREA ECONOMICO -
FINANZIARIA
Dott. Luigi Presta


